
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Київ

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №1337/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2024 
році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, протокол №10,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Т.в.о. ректора Сергій ГНАТЮК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1337/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 14092136 1317172 Ангеліна Анастасія Іванівна
51321981 KB 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0248926 IT-дизайн 140,960

2 13647668 1317172 Бабюк Софія Олександрівна
54791836 KB 24.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0246569 IT-дизайн 147,320

3 13447307 1317172 Баран Владислава Юріївна
54866787 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006080 IT-дизайн 145,800

1



4 13409325 1317172 Боднар Оксана Олександрівна
54873119 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0142088 IT-дизайн 168,520

5 13975238 1317172 Бокій Катерина Дмитрівна
54934750 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0149111 IT-дизайн 169,040

6 13917869 1317172 Бондар Вероніка Олександрівна
54846799 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0167459 IT-дизайн 128,080

7 13680346 1317172 Варічева Ірина Миколаївна
54942836 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0163764 IT-дизайн 160,400

8 13863021 1317172 Віницька Юлія Андріївна
53592503 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0291840 IT-дизайн 141,750

9 13628949 1317172 Григораш Едуард Романович
54846294 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0166524 IT-дизайн 145,640

10 13745784 1317172 Гхібех Алі Хассанович
53391468 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0023962 IT-дизайн 144,900

11 13426853 1317172 Даниленко Максим Васильович
54823830 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0017706 IT-дизайн 135,360

12 13850299 1317172 Дорошенко Катерина Сергіївна
54590840 CM 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0212532 IT-дизайн 153,360

2



13 13711242 1317172 Дубовик Дмітрій Володимирови
ч

54846292 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0221946 IT-дизайн 133,360

14 13642183 1317172 Зайченко Вікторія Вячеславівна
54231375 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0256356 IT-дизайн 146,350

15 13666080 1317172 Клименко Даяна Олегівна
54726343 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0082511 IT-дизайн 153,760

16 14184642 1317172 Ковальчук Артем Миколайович
54811464 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0264863 IT-дизайн 129,320

17 13846441 1317172 Конопко Анастасія Олександрівна
55094729 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0224847 IT-дизайн 141,000

18 14141230 1317172 Кравець Марія Олександрівна
54751773 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0084922 IT-дизайн 149,720

19 13476976 1317172 Лотоус Ольга Вікторівна
54716238 TA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0111862 IT-дизайн 128,000

20 13950575 1317172 Мельник Аліна Миколаївна
55038850 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0281353 IT-дизайн 132,200

21 14196854 1317172 Можаровська Ганна Олегівна
54934555 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215515 IT-дизайн 148,440

3



22 13887876 1317172 Палкіна Ірина Олегівна
54403826 EP 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0006496 IT-дизайн 145,120

23 13970725 1317172 Піроженко Катерина Олександрівна
55077791 KB 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172818 IT-дизайн 116,800

24 13861921 1317172 Поляк Владислав Віталійович
53554904 KB 20.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0097963 IT-дизайн 149,650

25 14098758 1317172 Ребров Ярослав Костянтинович
53562670 HK 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0026430 IT-дизайн 135,240

26 14073936 1317172 Рибка Олег Володимирови
ч

53604972 EP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0287732 IT-дизайн 154,100

27 14085122 1317172 Романюк Ірина Віталіївна
53297593 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0188203 IT-дизайн 150,650

28 13858245 1317172 Свириденко Юліанна Віталіївна
55075152 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0206820 IT-дизайн 129,480

29 13537965 1317172 Синюк Марія Андріївна
54540017 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0097186 IT-дизайн 136,120

30 14066856 1317172 Терещенко Нікіта Олегович
53565349 EH 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0179365 IT-дизайн 155,650

4



31 13484540 1317172 Тимошенко Аліна Мирославівна
54846402 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0124398 IT-дизайн 146,440

32 13454545 1317172 Ткаченко Артем Олегович
53597749 AH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0110313 IT-дизайн 138,050

33 13756341 1317172 Уваров Артем Сергійович
53592518 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077314 IT-дизайн 132,320

34 13581508 1317172 Хазіахмедова Злата Ігорівна
54942528 KB 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0055675 IT-дизайн 171,840

35 13667946 1317172 Чижевський Богдан Ярославович
53878217 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0089932 IT-дизайн 132,050

36 14070671 1317172 Шамрай Дарина Сергіївна
55036022 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0008162 IT-дизайн 152,760

37 13504265 1317172 Шатило Анастасія Олегівна
54933209 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0051007 IT-дизайн 134,600

38 13848625 1317172 Шутко Данило Олександрович
54934676 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0000139 IT-дизайн 141,320

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний авіаційний 
університет

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 1337/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 
та/або 

юридичних 
осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13760522 1305448 Баталерова Карина Сергіївна
54708662 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036660 Дизайн 133,120

2 13604714 1305448 Гусак Крістіна Олександрівна
54775052 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0077815 Дизайн 146,480

3 13520072 1305448 Ляшева Анна Олександрівна
54940065 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0012196 Дизайн 135,680

6



4 13559569 1305448 Міщенко Вікторія Євгенівна
54837361 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0126212 Дизайн 151,760

5 13742118 1305448 Момоток Вікторія Святославівна
54903311 PB 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0195888 Дизайн 138,600

6 13753152 1305448 Орошан Софія Андріївна
54825820 KX 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0129281 Дизайн 123,480

7 14141645 1305448 Рогулич Василь Васильович
54547670 AK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0112085 Дизайн 133,640

8 13676784 1305448 Рудченко Вікторія Юріївна
54751836 KB 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0176182 Дизайн 154,960

9 14094019 1305448 Федосєєнко Кіріл Дмитрович
52629916 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0062827 Дизайн 141,100

7


